
Feuille1

22 /04/ 2019 Au 24/05/2019

Entreprise Adresse entreprise Commune Tel entreprise Nom tuteur Suivi pédagogique

O494138130

O494759610

O494017180

O494576860

O489797397

O489797397

Orange UIPCA 9 blv François Grosso Nice O497460402 Mr Decatoire

O494386360

O689940632

O494387443

O621839924

O984001280

Pour la période du

PIANELLI

939 Av. De Lattre de 

Tassigny La Garde

Professeur principal : Mme AICHOUN

Castel Frères Route de Puget-Ville Pierrefeu Mr Roux

Aluminium Durand ZI quartier ST Martin Hyères

Mr Lajus

TMH TOOLS

469 avenue Joliot 

Curie La Garde Mr Verdier

SE2M 391 RN97 La Farlède

Mr Rio

SE2M 391 RN97 La Farlède Mr Kaidalou

Mr Huguenard

La Bière des Iles 

d'Or ZA Palyvestre Hyères

Onyx Méditérannée

avenue Nicéphore 

Niepce Hyères Mr Bertrand

ACM PACA 290  av. Robespierre La Garde

MR Antoine

Top Garage 

Cattaneo Route des Loubes Hyères Mr Cattanéo

Mr Grau

Mr CottyBrasserie Carteron 412 rue Laugier Hyères
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