		Pour la période du		22 <i> 04</i> /2019	Au	24/05/2019
		Professeur principal : Mme AICHOUN				
Entreprise	Adresse entreprise	Commune	Tel entreprise	Nom tuteur		Suivi pédagogique
Castel Frères	Route de Puget-Ville	Pierrefeu	O494138130	Mr Roux		
PIANELLI	939 Av. De Lattre de Tassigny	La Garde	O494759610	Mr Lajus		
TMH TOOLS	469 avenue Joliot Curie	La Garde	O494017180	Mr Verdier		
Aluminium Durand	ZI quartier ST Martin	Hyères	O494576860	Mr Rio		
SE2M	391 RN97	La Farlède	O489797397	Mr Kaidalou		
SE2M	391 RN97	La Farlède	O489797397	Mr Huguenard		
Orange UIPCA	9 blv François Grosso	Nice	O497460402	Mr Decatoire		
Onyx Méditérannée	avenue Nicéphore Niepce	Hyères	O494386360	Mr Bertrand		
La Bière des lles d'Or	ZA Palyvestre	Hyères	O689940632	MR Antoine		
Top Garage Cattaneo	Route des Loubes	Hyères	O494387443	Mr Cattanéo		
ACM PACA	290 av. Robespierre	La Garde	O621839924	Mr Grau	F	
Brasserie Carteron	412 rue Laugier	Hyères	O984001280	Mr Cotty		